
UCHWAŁA NR    886/05 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 9 lutego 2005r. 
 

w sprawie przekazania po jednej sztuce pomp wirnikowych typu HL 300-40/S Komendzie 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sandomierzu i Urzędowi Gminy i Miasta 
Zawichost. 
 
 Na podstawie art. 56 w związku z art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz 1590 z późniejszymi 
zmianami), uchwala się co następuje: 

§1. 
Zarząd Województwa wyraża zgodę na nieodpłatne użyczenie 2 szt. Pomp typu HL 300-40/S. 
Jedną dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sandomierzu, a drugą 
Urzędowi Gminy i Miasta w Zawichoście. 
 

§2. 
Upoważnia się członka Zarządu Województwa Pana Marka Gosa do akceptacji umowy na 
użyczenie dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  w Sandomierzu i Urzędu 
Miasta i gminy Zawichost przedmiotowych pomp. 

§3. 
 

Upoważnia się Pana Janusza Kubiakowskiego Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu 
Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach do zawarcia umów użyczenia na sprzęt 
wymieniony w §1. 

§4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                           Marszałek Województwa 
 

                                                            Franciszek Wołodźko 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PROJEKT 
UMOWA UŻYCZENIA 

 
Zawarta w dniu ...............2005r. pomiędzy Świętokrzyskim Zarządem Melioracji  
i Urządzeń Wodnych w Kielcach jako �Użyczającym� reprezentowanym przez dyrektora 
mgr inż. Janusza Kubiakowskiego, a Komendą Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w 
Sandomierzu jako �Biorącym do używania� reprezentowanym przez Komendanta 
Krzysztofa Wolaka. 

§ 1. 
Użyczający użycza i oddaje w bezpłatne użytkowanie Biorącemu do używania pompę typu 
300HL-40/S na własnym podwoziu do wykorzystania w czasie akcji powodziowych na 
terenie województwa świętokrzyskiego, po zabezpieczeniu podstawowego zadania tj. 
przerzutu wód powodziowych z kanału Ożarowskiego do międzywala rzeki Wisły. 
 

§ 2. 
Biorący do używania potwierdza, że odebrał przedmiot umowy określony w § 1, jego stan 
jest mu znany oraz, że jest on zdatny do użytku i nie ma on z tego tytułu żadnych zastrzeżeń. 
 

§ 3. 
Umowę zawiera się na czas nieoznaczony z tym zastrzeżeniem, że każda ze stron może ją 
rozwiązać z 3 miesięcznym wyprzedzeniem. 
 

§ 4. 
Biorący do używania zobowiązuje się używać przedmiotu użyczonego zgodnie  
z jego przeznaczeniem i nie będzie go oddawał w najem ani użyczenie innej osobie. 
 

§ 5. 
Wszystkie koszty związane z używaniem rzeczy będzie ponosił Biorący do używania. 

§ 6. 
Wszystkie naprawy i konserwacje w czasie trwania umowy przeprowadzał będzie na własny 
koszt Biorący do używania, zobowiązując się jednocześnie zwrócić przedmiot użyczenia w 
stanie zdatnym do użytku. 
 

§ 7. 
W sprawach nie unormowanych niniejszą umowa mają zastosowanie przepisy rt. 710-719 
K.C. 
 

§ 8. 
Ewentualne spory wynikające z zawartej umowy rozstrzygać będzie Sąd Powszechny w 
Kielcach. 
 

§ 9. 
Zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 
 

§ 10. 
Umowę sporządzono w dwu jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 
 
 
UŻYCZAJĄCY:      BIORĄCY DO UŻYWANIA 


